

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup oraz dostawa mobilnego zestawu RTG”, oznaczonego numerem WI-IV.272.6.2015 - Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych **udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ:**

Treść pytania nr 1:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do formularza oferty, punkt 10. Panel przetwornika obrazu, podpunkt a) napisano: „typ sensora obrazu: wielkoformatowa matryca z amorficznego krzemu, lub matryca liniowa”. Z kolei w dalszej części punktu 10, podpunkt c) napisano: „rozmiar obszaru obrazowania: min. 535 x 412 mm”, co powoduje, że – na stan naszego rozeznania dostępnych na rynku urządzeń – żadne z dostępnych rozwiązań wykorzystujących krzem amorficzny nie spełnia tych wymagań.

W związku z powyższym – czy Zamawiający oczekuje dostawy cyfrowych paneli obrazujących wykorzystujących jako medium obrazujące krzem amorficzny, czy matrycę liniową.”

(...) Jeżeli Zamawiający zamierza podtrzymać zapis specyfikacji dotyczący możliwości zastosowania jednego lub drugiego medium obrazowania, sugerujemy zmianę minimalnego rozmiaru obszaru obrazowania do rzędu 420 x 350 mm.”

Odpowiedź 1: Zamawiający przypomina, że dopuszcza oba rodzaje paneli, zarówno amorficzny krzem jak i matryce liniową.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie wykorzystanej techniki obrazowania (amorficzny krzem lub matryca liniowa) oraz wymogu minimalnego rozmiaru obszaru obrazowania.

Treść pytania nr 2:

„Jeśli Zamawiający zamierza podtrzymać obydwa zapisy, zarówno odnośnie wykorzystanej techniki obrazowania - krzem amorficzny LUB matryca liniowa – oraz rozmiaru obszaru obrazowania, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje dopuszczenie do postępowania urządzenie, które wprowadzie ma mniejszy obszar obrazowania, ale jednocześnie jest w stanie wykonać 2 zdjęcia większego obiektu w czasie poniżej 1 minuty, a następnie – za pomocą oprogramowania roboczego – złożyć uzyskane w ten sposób obrazy w jeden, dzięki czemu uzyskany zostanie efektywny obszar obrazowania o znacznie większych wymiarach ? (...)”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że dopuści urządzenia wykorzystujące technikę obrazowania za pomocą matrycy wykonanej z amorficznego krzemu, posiadające mniejszy niż min. 535 x 412 mm obszar obrazowania ale jednocześnie posiadające możliwość wykonania 2 lub więcej zdjęć większego obiektu w czasie poniżej 1 minuty a następnie za pomocą oprogramowania złożenia obrazu w jeden, którego efektywny obszar obrazowania wyniesie min. 535 x 412 mm.

Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o mniejszym obszarze obrazowania z wykorzystaniem matrycy liniowej.

Treść pytania nr 3:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do formularza oferty, punkt 9. Lampa rentgenowska, podpunkt d) napisano; „zasilanie: bateria wewnętrzna + dodatkowa bateria oraz inteligentna szybka ładowarka do baterii” wymagana jest odpowiedź „TAK/NIE”, odnośnie spełniania tego warunku.

Czy Zamawiający jest skłonny zrezygnować z wymogu wyposażenia generatora RTG w baterię wewnętrzną.”(...)

Odpowiedź 3: Zamawiający wyjaśnia, że pojęcie „bateria wewnętrzna” dotyczy baterii wymiennych, które w momencie podłączenia ich do generatora (gniazda baterii), stanowią wraz z nim jednolitą zwartą całość urządzenia. Zamawiający nie dopuszcza generatora do którego bateria podłączona jest za pomocą dodatkowego okablowania i stanowi dodatkowy element urządzenia. W związku z powyższym zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

Treść pytania nr 4:

„Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający rozszerzy przedmiot przetargu Nr sprawy: WI-IV.272.6.2015, dotyczącego Zakupu oraz dostawy mobilnego zestawu RTG, o przyrządy do kontroli jakości aparatury medycznej do diagnostyki obrazowej”?(...).

Odpowiedź 4: Nie. Zakres przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmiany.

Treść pytania nr 5:

„Pytanie dotyczące załącznika nr 4 pkt.2

Proszę o wyjaśnienie przez Zamawiającego punktu nr 2, ponieważ zaoferowana cena brutto zestawu zawiera w sobie podatek VAT o wysokości 23%.

Czy Zamawiający oczekuje w pkt.2 określenia podatku VAT zawartego w cenie sprzętu czy dodatkowego innego podatku który nie jest uwzględniony w cenie brutto ?”.

Odpowiedź 5:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią SIWZ (rozdział XIII ust. 1) Wykonawca zobowiązany jest skalkulować cenę oferty tak, aby obejmowała wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunki stawiane przez Zamawiającego.

Jednocześnie, zgodnie z treścią SIWZ (rozdział XIII ust. 6) - jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

W związku z powyższym w pkt. 2 formularza oferty Wykonawca powinien wskazać czy wybór jego oferty będzie czy też nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. W przypadku jeżeli wybór oferty Wykonawcy będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług to Wykonawca powinien również wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wartość bez kwoty podatku od towarów i usług.

Zamawiający natomiast nie wymaga w pkt.2 określenia wysokości podatku VAT.

Jednocześnie przypominam, że mechanizm tzw. „odwrotnego obciążenia VAT” określony został w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług i stosowany jest do transakcji sprzedaży towarów, które są wymienione w załączniku nr 11 do tej ustawy.

Jednocześnie informuję, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. DYREKTORA GENERALNEGO
MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
w Warszawie
Sławomir Małaczek
Dyrektor Biura Budżetowo-Księgowego
/-/
Kierownik Zamawiającego / osoba upoważniona